
, a]
ZARZĄDZENIE NR PM -..Ĺb..'?.?..3..„„/2018

PREZY7DENTA MIASTA GLIWICE

Z dnia .......... ..2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 3 położonego
przy ul. Róży Luksemburg 30 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2OD4 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....§©.4...../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy uazędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.

§5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 5378/2013 Z dnia 29.11.2013 r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zastęp:: Pra'`

Adam eumann



Wykaz nr ZGM/...3.3.1.12018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki.

Załąanik do Za ądzenia Prezydenta L gta
Nr pił-..GQH ...m/2013 z dnia Q ..-....(;›.::..2019 r.

Wysokość opłat za
_ użytkowanie wieczyste ` cena _ _ Terminy

Przeznaczenle nIeruchomoscu .
Adres I “znaczenia Forma nieruchomości l Wartość Udzaał w warmść lokalowe' wmszema orazI h ś i powierzchnia Opis nierucho- przekazania . . nierucho- udzialu I Opłata opłata . 1' warunki zmianyn eruc omo I: wg (ma) mości nierucho_ sposob je] gruntu (zł) maści (zł) 25% wart' zawierającal w k . .. . . roczna yso osc' opłateWIdenqi gruntow . . zagospodaro~ netto . . udziału opłatę z tytułu . .ITIOSCI wania wspolne} netto _ 1% wart_ uż m wiecz za uzytkowanie

w “ma"? udziału (zł) Y ' ' wieczvste gmntu(zł) gruntu (zł)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12
Niemchomość Dwłenchnla Budynek I!
gruntowa p _ kondygnacyjny netto netto

zabudowana: gruntu' z poddaszem, :I osh-'ita ` płat"?
o n a zawarcna. wybudowanyR emb 26 .czy “2:30 urg w technologil 2 90?.75 116,31 umowy' Opłatytradycyjnej _ tereny rurzne - płatne

obręb: usmüwanv na oddanie w ITIIĘSZKBFIIOWE VAT 23 % VAT 23 % do 31 marca,
niemchemośd wieczyste zabudowy warunki zmiany -

rumową użytkowanie wielorodzinnej 190 084,00 0.06119 11 631,00 art. 71-78
Przyszówka 1014 wg saima. ułamkowej wysokiej 663,73 25,75 ustawy z dn.

Yaosńeć. 'I części działki intensywności 2103_1997r_

działka nr: wod-kan., zabwa”? brutto hmm, :ggsp-Unleräšłłà
elektr., gaz., c.o. U' z' ' z366 3 576.53 143.06 r., poz. 121 z

księga wieczysta: p6m' 2m)
GLIGIBUD70673/G 91 100,00

Nieruchomość
lokalowa:

Róży Luksemburg 30

lokal nr:

powierzchnia
użytkowa
lokalu:
49,20 lokal na I piętrze,

składa się z 1
pokoju, kuchni z
przedpokojem,
łazienki z wc o
pow. 38,00 rn2
wraz z pom.
przynależnym

(piwnicą) o pow.
11,2 m2.

sprzedaż
prawa

własności

UWAGA: niniejszv wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od ..CJ.'$T:..QćJ.-...2018 r. do .Źä..;.šł.é..„ 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 121 z późn. zm. przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości pneznaczonej do zbycia niniejszym wykazem. wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2018 r. Po bezskutecznym upływie
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

7.3.' 5 Zastępca Prezyrlnma iasta
Tm_ ~ I :vrn'riili'ill'

I” [mi TI II,'‹/I'.`(I:|'„'‹:'.I
KI '47."1 `Di-Oc _r '70_ .' J::l!'li"7!)?` -Ĺ' - I 'J


